
Smlouva o dílo 

SMLUVNÍ STRANY 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy 
se sídlem U Trojského zámku 3/120, 171 oo Praha 7 
IČO: 00064459 
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitel 
( dále jen „Objednatel") na straně jedné 

a 

Gappex s.r.o. 
se sídlem Na Cimbále 104, 143 oo Praha 4 
IČO: 06835732 
DIČ:CZ06835732 
zastoupená Ing. Daliborem Němcem 
( dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

se tímto dohodly, že ve smyslu ust. § 2586 a násl. v souvislosti s ust. § 2371 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") a ust. § 46 a násl. zákona č. 121/2000 
Sb., autorský zákon, uzavírají tuto: 

smlouvu o dílo 
(dále také jen „Smlouva") 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele vytvořit a dodat systém pro správu 
a publikování autoritativních dat (dále také jako SSPAD), specifikovaný v Příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále též „Dílo"). 

1.2 Zhotovitel se zavazuje, že touto smlouvou rovněž poskytne Objednateli výhradní 
neomezenou licenci k Dílu co do času, místa i užití dle specifikace uvedené v Příloze č. 
1, jako nedílnou součást této smlouvy. 

1.3 Zhotovitel rovněž poskytne Objednateli služby spojené s implementací a úpravami 
SSPAD. Detailní specifikace těchto služeb je popsána v Příloze č. 1. 

1.4 Předmětem Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně dodané 
SSPAD a služby s dodávkou spojené sjednanou cenu. 

2. CENA ZA DÍLO 

2.1 Cena za Dílo je stanovena ve výši 139.000,- Kč bez DPH (slovy: jednostotřicetdevěttisíc 
korun českých) a její jednotlivé položky jsou specifikovány v příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí Smlouvy. Tato cena je maximální a nepřekročitelná. K této ceně 
bude připočtena částka DPH v zákonné výši, a to dle aktuální sazby DPH. 



2.2 Výše DPH bude stanovena ke dni zdanitelného plnění, které bude uvedeno a faktuře 
daňovém dokladu a bude určena dle aktuálně platných právních norem. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1 Zhotovitel zahájí plnění Smlouvy ihned po zveřejnění Smlouvy v registru smluv a dodá 
SSPAD do 90 dní poté. SSPAD bude provozován na infrastruktuře Objednatele. 

3.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

3.3 Místem plnění je areál objednatele, tj. objekty v areálu Zoologické zahrady hl. m. 
Prahy, se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7. 

4. DODACÍ PODMÍNKY A PŘEDÁNÍ DÍIA 

4.1 Smluvní strany výslovně sjednávají, že Zhotovitel dokončí a předá Dílo jako celek, dílčí 
plnění Díla není přípustné. 

4.2 Zhotovitel není bez souhlasu Objednatele oprávněn Dílo dál kopírovat, šířit a nabízet 
jiným organizacím. Ustanovení článku 1., odst. 1.2 tím není dotčeno. 

4.3 Zhotovitel předá celé Dílo Objednateli včetně všech jeho součástí, jako jsou zdrojové 
kódy s popisem veškerých funkcionalit kompletního díla, administrátorská 
a uživatelská příručka k celkovému dílu a další části dle přílohy č. 1 této smlouvy. 
Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí díla alespoň 2 ( dva) pracovní dny předem. 

4.4 O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
smluvními stranami, v němž Objednatel uvede, zda Dílo přejímá bez výhrad nebo 
s výhradami. Pokud bude Dílo převzato s výhradami, uvede Objednatel v předávacím 
protokolu veškeré výhrady, tj. vady a nedodělky, a uvede lhůtu pro jejich odstranění. 

4.5 V případě, že dle názoru Objednatele Dílo vykazuje takové vady a nedodělky, které 
brání v jeho náležitém užívání, Objednatel předávací protokol nepodepíše a Dílo 
nepřevezme. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

5.1 Úhrada ceny za Dílo dle této Smlouvy bude provedena na základě daňového dokladu 
(faktury), kterou vystaví Zhotovitel na základě předávacího rotokolu odle článku 4., 
odst. 4.4. Faktura bude zaslána Zhotovitelem na adresu 

5.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že Zhotovitel je oprávněn vystavit Objednateli 
fakturu pouze po předání celého díla na základě předávacího protokolu dle čl. 4, odst. 
4.4. 

5.3 Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v §  29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem 
a smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit 
s tím, že Zhotovitel je poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem 
splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou. 



5.4 Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet Zhotovitele. Za den 
zaplacení se považuje den, kdy je finanční částka odepsána z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu určeného Zhotovitelem. Ustanovení odst. 5.6 tím není dotčeno. 

5.5 Zhotovitel je oprávněn v případě prodlení Objednatele s platbou požadovat po 
Objednateli zákonný úrok z prodlení, jakékoli jiné sankce vůči Objednateli jsou 
nepřípustné. 

5.6 Smluvní strany sjednávají, že v případě zjištěných vad a nedodělků uvedených 
v předávacím protokolu dle článku 4., odst. 4.4 je Objednatel oprávněn pozdržet 
úhradu faktury Zhotovitele, a to až do výše 100% fakturované částky do doby úplného 
odstranění vad a nedodělků. Využití takového práva Objednatele vylučuje jeho 
prodlení s placením ceny. 

6. ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY 

6.1 Vadou se rozumí odchylka či nefunkčnost popisovaných vlastností systému SSPAD 
uvedené v příloze č. 1. 

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má dílo či dokumentace 
v době jejich převzetí Objednatelem a dále za ty, které se na díle vyskytovat v záruční 
době uvedené čl. 6 odst. 6.5 Smlouvy. 

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že až do jeho protokolárního předání Objednateli je výlučným 
vlastníkem systému SSPAD a že na SSPAD ke dni jeho protokolárního předání 
Objednateli, ani kdykoli po něm na SSPAD neváznou žádná práva třetích osob. 

6-4 Zhotovitel poskytuje ve smyslu §2619 za použití § 2113 a násl. OZ Objednateli záruku 
za jakost SSPAD spočívající v tom, že SSPAD, jakož i jeho části vzniklé následnými 
úpravami dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, budou po záruční dobu způsobilé pro použití 
obvyklým způsobem a zachovají si obvyklé vlastnosti. 

6.5 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost dodaného SSP AD v délce 24 měsíců od 
protokolárního převzetí SSPAD Objednatelem (dále také jen „záruční doba"), 
respektive podpisu předávacího protokolu Objednatelem. 

6.6 Vady díla oznámí Objednatel Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění 
písemně e-mailem, případně prostřednictvím helpdeskového nástroje Zhotovitele, 
který je dostupný na adrese helpdesk.kswr.cz a do kterého budou pro účely hlášení 
závad zavedeny tyto osoby Objednatele: 

Jméno a mailová adresa: 

6. 7. Zhotovitel se zavazuje, že reklamované vady díla odstraní do 5 (pěti) pracovních dnů 
od jejich oznámení Objednatelem dle předchozího odstavce. 

7. SMLUVNÍ POKUIY ANÁHRADAŠKODY 

7.1 V případě nedodržení termínu dodání Díla stanoveného v článku 3., odst. 3.1.,případně 
nedodržení termínu pro odstranění vady Díla podle článku 4., odst. 4-4- nebo článku 
6., odst. 6.7. se sjednává smluvní pokuta k tíži Zhotovitele ve výši 0,5% Kč z celkové 
ceny Díla, a to za každý započatý den prodlení. 



7.2 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od jejího vyúčtování Objednatelem Zhotoviteli. 
Vyúčtování smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která 
v souladu s touto Smlouvou zakládá práva Objednatele účtovat smluvní pokutu. 
Vyúčtování musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

7.3 Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započíst proti 
jakékoliv pohledávce Zhotovitele za Objednatelem. 

7.4 V případě, že bude vůči Objednateli vymáhán jakýkoli nárok v důsledku činnosti 
Zhotovitele, je Zhotovitel povinen vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby Objednatel nebyl 
povinen k úhradě či jinému plnění takového nároku. Pokud Objednatel nárok uhradí či 
splní, nahradí Zhotovitel bez zbytečného odkladu veškerou škodu takto vzniklou 
Objednateli. 

8. DALŠÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

8.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje zaměstnance Zhotovitele, 
jakož i další osoby jednající za Zhotovitele na základě jiného právního vztahu, které se 
podílejí na plnění této Smlouvy. 

8.2 Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této 
Smlouvy vůči Objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. 

8.3 Zhotovitel dále bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě (včetně 
případných příloh, změn a dodatků) byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně dle výše uvedeného zákona požádají. 

9. ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

9.1 Účinnost této smlouvy lze předčasně ukončit: 
a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání všech vzájemných závazků 

a pohledávek smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních závazků 

jednou smluvní stranou, 
c) výpovědí smlouvy. 

9.2 Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy okamžitě odstoupit, v případě, že 
druhá smluvní strana: 
a) je i přes opakované písemné upozornění v prodlení s placením svého finančního 

závazku vůči ní déle než dva měsíce, 
b) i přes opakované písemné upozornění nesplní některou ze smluvních povinností 

podle této smlouvy, ačkoli byla na možnost odstoupení od této smlouvy 
upozorněna. 

9.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zhotovitel je 
v prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy déle než šedesát dnů 
a Zhotovitel nezjedná nápravu do patnácti dnů od obdržení písemného upozornění 
Objednatele na neplnění předmětu smlouvy. 



9.4 V případě odstoupení od smlouvy zaniká smlouva okamžikem doručení oznámení 
o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

9.5 Vypovědět tuto smlouvu je možné jen písemnou výpovědí, a to i bez uvedení důvodu. 

9.6 Výpovědní lhůta výpovědi podané Objednatelem činí jeden měsíc. Výpovědní lhůta 
výpovědi podané Zhotovitelem činí dva měsíce. Lhůta počíná v obou případech běžet 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

9.7 Zánikem jednou ze smluvních stran smlouva zaniká. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 

10.2 Objednatel je povinen zajistit zveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Plnění dle této Smlouvy je tedy možné až od 
data účinnosti Smlouvy. 

10.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. 
Z toho jedno vyhotovení je určeno pro Objednatele a jedno pro Zhotovitele. 

10-4 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými a vzestupně číslovanými dodatky. 

10.5 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

10.6 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, 
které by vylučovaly uzavření Smlouvy, neuvedly se záměrně v omyl a berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi 
uvedených nepravdivých údajů. 

10.7 Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu řádně přečetly, že byla sjednána svobodně 
a vážně, v souladu se zásadami poctivého obchodního styku. 

10.8 Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

10.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Nabídková cena 

V Praze dne � . C. '2.. o"l..D 

• I I" 

Int;orG:aippex, s.r.o. 

Na Cimbále 104/2 

14300 Praha 12 

IČ:06835732 

- 1 -�6- 2020 



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky 
Specifikace předmětu plnění 

Obecný popis: 

Číselníky představují hlavní zdroj informací, který je dostupný pro další navazující systémy 
a aplikace Zoo Praha. Číselníky mají data uložena v databázovém systému na platformě 
Microsoft. V jednotlivých tabulkách jsou zaznamenávány údaje, tvořící komplexní sadu 
informací (např. seznam zvířat, seznam sponzorů a adoptivních rodičů, seznam výběhů, atd.). 
Přístup do databáze pro nakládání s konkrétní sadou informací je zajištěn dvěma způsoby. 
Aplikací zajišťující komplexní správu obsahu pro interní zaměstnance dostupnou přes 
webové rozhraní a vázanou na oprávnění přidělených v Active Directory a dále REST Api pro 
přístup interních a externích aplikací využívající údaje obsažené ve zdrojových tabulkách. 

Databáze: 
Databáze číselníků bude vytvořena na platformě Microsoft pro MS SQL v aktuální verzi. 
Jednotlivé tabulky budou obsahovat sadu propojitelných informací o zvířatech, objektech, 
lidech, benefitech a dalších zdrojích a doplňujících instrukcí, které budou v první fázi 
importovány ze současných zdrojů v podobě excelových tabulek, access databáze a textových 
souborů. Tabulky v databázi budou uspořádány hiearchicky. Pozdější import dalších údajů 
musí být možný. 

Vzorek původních dat k číselníku zvířat: 

KMENCZ KMENLAT TRIDACZ TRIDALAT RADCZ RADLAT 

členovci Arthropoda hmyz 

Aplikace: 

lnsecta brouci Coleoptera 

CELEDCZ CELEDLAT RODCZ RODLAT 

vrubounovití Scarabaeidae Pachnoda 

DRUHCZ DRUHLAT 

zlatohlávek skvrnitý Pachnoda marginata marginata 

Údaje v databázi budou přístupné pro interní zaměstnance skrze webovou aplikaci, plně 
kompatibilní s platformou Microsoft a to pro účely čtení, provádění změn a úprav obsažených 
dat na základě přidělených oprávnění. Oprávnění k přístupu do aplikace je řízena 
oprávněním nastaveným v doméně a oprávnění k přístupu k jednotlivým informacím je 
řízena nastavením oprávnění v aplikaci. Je nezbytné, aby jednotlivá oprávnění přístupu ke 
zdrojům byla škálovatelná a umožnila řízení přístupu na úroveň jednotlivé tabulky číselníku. 

Grafická podoba webového prostředí aplikace je znázorněna na přiloženém obrázku č. 1 níže: 

Číselník zvířat 



Ve spodní liště jsou ikony jednotlivých číselníků. Kliknutím na konkrétní číselník je vybrán 
okruh zobrazovaných údajů. Výběrem číselníku, ke kterému nemá uživatel přidělené 
oprávnění, je zobrazena informace „nemáte dostatečná oprávnění k přístupu". Nad spodní 
lištou je vyhledávací pole s funkcí našeptávače a zobrazením posledních deseti vyhledávaných 
údajů uživatelem. Vyhledávání je nad celou databází dle oprávnění uživatele (tzn. nejsou 
nabízeny data/údaje, na které nemá uživatel oprávnění). V prostřední části jsou zobrazeny 
rychlé odkazy /prokliky k jednotlivým číselníkům. Obdobně, dle obrázku níže, jsou řešeny 
další číselníky. V horní části aplikace jsou zobrazeny údaje o přihlášeném uživateli. 

Obrázekč. 2 

Číselník Dárců 

8 

8 
o 

[ l'hhll\uný ut!\·Rtd J 

Aplikace obsahuje standardní šablony pro jednotlivé číselníky umožňující získání libovolné 
sady zájmových údajů. Aplikace umožňuje vytvářet nad jednotlivými číselníky libovolné 
tiskové sestavy a reporty, dle oprávnění přihlášeného, exportované do formátu xlsx, pdf, doc. 
Aplikace umožňuje zasílání informací o změnách v aplikaci emailem na vybranou emailovou 
adresu/y. Aplikace má implementovanou funkci přihlášení správce aplikace, která umožňuje 
přidání a návrh dalšího číselníku s tím, že jeho vytvoření automaticky vytváří tabulku 
v databázi a rozšiřuje sadu údajů dostupných skrze REST APi. Pod tuto automaticky 
vytvořenou tabulku lze přidávat tabulky další tak, aby tvořily hierarchickou strukturu - na 
jednotlivé záznamy v hierarchii vyšší tabulky lze navázat více záznamů tabulky v hierarchii 
nižší (vazba 1 k N). Vazby také musí být možné tvořit mezi libovolnými dvěma tabulkami 
napříč číselníky - zde se může jednat o vazby 1 k 1 (jeden záznam je navázán na právě jeden 
záznam v tabulce jiné), nebo také 1 k N. Dále umožňuje řízení oprávnění interních a REST 
Api uživatelů v rámci aplikace a umožňuje provádět další zásahy do databáze. Oprávnění 
musí být možné nastavit na úrovni jednotlivých tabulek s ohledem na hierarchickou 
strukturu - uživateli může být přiděleno právo číst/ editovat/přidávat záznamy pouze 
v tabulkách určité úrovně v hierarchii a ne výše s tím, že tato práva jsou dále omezena vazbou 
na záznam ve vyšší tabulce -> uživatel má pak přidělena práva pouze k těm záznamům, ke 



kterým lze v hierarchii zpětně vysledovat vazbu na administrátorem určený záznam ve vyšší 
tabulce (například uživatel má v právo editovat tabulku druhů zvířat, ale pouze opice). Dále 
pak musí být možné oprávnění uživateli omezit na stejném principu (například uživatel může 
editovat druhy zvířat, ale pouze opice a ne gorily a šimpanze). Oprávnění pro čtení a tvorbu 
záznamů na sobě musí být nezávislá. 

RESTApi: 
Nad databází je vytvořeno referenční rozhraní, umožňující poskytovat libovolnou sadu 
informací ( dle oprávnění) do externích aplikací i mimo síť Zoo Praha. Pro tyto aplikace je 
v rozhraní vytvořen specifický účet, na který lze aplikovat práva k jednotlivým údajům či 
doplňujícím informacím v databázi. 

• Administrační rozhraní musí umožnit vytvářet a spravovat účty přístupu k datům 
z externích aplikací. 

• Komunikace mezi rozhraním a externí aplikací musí být vždy zabezpečená minimálně 
skrze https. Přenášená data budou vždy šifrována. 

• Data bude možné předávat ve formátech „plain text" nebo „xml" nebo „csv". 

Funkce v aplikaci: 

• Přidání/vytvoření: číselníku, záznamu, uživatele, reportu, tiskové šablony, souboru 
(fotky) dle oprávnění uživatele. 

• Editace/změna: záznamu, práv uživatele, reportu, tiskové šablony. 
• Vkládání: objektů, fotek, informací, textů. 
• Mazání: záznamu, tiskové šablony, uživatele tato funkce je pouze pro správce 

oblasti/ aplikace. 
• Vyhledávání: vyhledávání je možné nad všemi údaji v databázi, při vyhledávání je 

zobrazena/nabídnuta historie předchozí 10 vyhledávání, vyhledávání obsahuje funkci 
našeptávače, kde je zobrazen relevantní výstup dle zadávaných písmen. 

• Prohlížení záznamů: zobrazení relevantního výsledku s doplňujícími informacemi 
vázaných na hledaný předmět zájmu. 

• Tisk: tisk je umožněn z tiskových sestav (vytvořených/předefinovaných) 
• Import/export údajů (import pouze v roli správce) 
• Log ování: každá operace uživatele/ správce/ externí aplikace je logována. Z logu lze 

vyčíst konkrétní činnost provedená uživatelem, správcem, externí aplikací. Log je 
přístupný pouze pro správce, který nemá možnost jej editovat, ale pouze číst. 

• Zálohování: umožňuje v roli správce vytvořit nebo obnovit zálohu údajů v databázi 
a to včetně zálohy oprávnění jednotlivých uživatelů/správců. 

Příklady dat v číselnících 

Číselník zvířat: kmen, třída, řád, podřád, čeleď, druh, poddruh (vše v latinské a české verzi), 
atd., 
Číselník výběhů: kód výběhu/klece/voliéry/atd .. , označení, GPS souřadnice, obrázek, atd., 
Číselník sponzorů: jméno, příjmení, zobrazované jméno, email, částka, datum, zvíře 
(provazba na číselník zvířat a číselník výběhů), benefity (z číselníku), atd., 
Číselní benefitů: kód benefitu, název benefitu, hodnota benefitu, atd .. 



Některé z požadovaných údajů (např. GPS souřadnice), nemá Zoo Praha aktuálně k dispozici, 
systém bude v těchto případech otestován na vzorku dat za účelem ověření funkčnosti. 

Požadavky na vybraného účastníka: 

V rámci plnění této zakázky vybraný účastník: 
• Vytvoří a popíše návrh struktury databáze, webové aplikace a REST APi na platformě 

Microsoft. 
• Implementuje vytvořenou databázi, včetně tabulek a vzorových dat na SQL server. 
• Vytvoří demoverzi webové aplikace pro číselníky. 
• Vytvoří návrh REST Api. 
• Zprovozní demoverzi aplikace pro číselníky v prostředí Zadavatele propojenou na 

databázi číselníků. 
• Upraví demoverzi aplikace dle dalšího návrhu a požadavku na úpravy ze strany Zoo 

Praha. 
• Připraví testovací scénáře na ověření funkčnosti všech komponent ( databáze, 

aplikace, REST APi). 
• Provede zaškolení správců a uživatelů. 
• Zprovozní aplikaci v ostré verzi a opětovně ověří funkčnost všech komponent. 
• Předá dokončené dílo zadavateli a to včetně popsaných zdrojových kódů, výhradní 

neomezené licence k dílu co do rozsahu užití i času, uživatelské a administrátorské 
příručky s popisem jednotlivých funkcionalit a návodem k užití. 

• Dílo bude předáno bez vad a nedodělků. 
• Na dílo bude za strany dodavatele poskytnuta záruka v délce min. 24 měsíců, v rámci 

které budou řešeny problémy či chyby nezaviněné zadavatelem. 
• Případné pozdější úpravy a změny v systému mohou být objednány ze strany 

zadavatele a budou se řídit platným ceníkem služeb dodavatele. Tyto úpravy a změny 
nejsou předmětem výzvy a budou řešeny samostatně. 



Příloha č. 2 - Nabídková cena 

Název položky Jednotka Množ.mí Cena za Jednotku bez DPH 

Vytvoření díla dle specifikace v příloze č. 1 
kp!* 1 134 000,00 Kč 

výzvy pro podání nabídky 

náklady na implementaci díla v datové 
služba 1 5 000,00 Kč 

síti Zadavatele 

Celkem 

kp!* - představuje kompletní vytvoření a dodání díla, včetně všech souvisejících nákladů dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 Výzvy. 

Cena celkem za položku bez DPH 

134 000,00 Kč 

5 000,00 Kč 

139 000,00 Kč 




